

Fransanın məkrli siyasəti uğursuzluğa məhkumdur

Fevralın 21-də Parisdə keçirilən brifinqdə Fransa prezidenti Makron çıxışında qeyd etdi ki, İrəvan Fransanın Ermənistana dəstəyinə arxalana bilər. Qarabağ erməniləri "ən tez, maneəsiz və təhlükəsiz öz evlərinə qayıtmaq hüququnu almalıdırlar". Amma problemin olmadığı yerdə problem axtaran Fransa hökuməti otuz ildən çoxdur ki, Ermənistandan qaçqın düşən 200 mindən çox azərbaycanlının hüquqlarının bərpa edilməsinə əngəl olanları, onların dədə-baba torpaqlarına, doğma ocaqlarına qayıtmalarına şərait yaratmayanları "görmür".



Fransanın məkrli siyasəti uğursuzluğa məhkumdur

Gözləndiyi kimi, Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın Fransaya səfəri, həmin ölkənin prezidenti Emmanuel Makronla görüşü, verilən açıqlamalar Cənubi Qafqaz bölgəsində sülhə xidmət etmədi. Fevralın 21-də Parisdə Fransa prezidentinin və Ermənistanın baş nazirinin birgə mətbuat konfransı zamanı səsləndirilən fikirlər bunu bir daha təsdiq etdi. Mətbuat konfransında Azərbaycana qarşı əsassız iddialar səsləndirən Emmanuel Makron bir daha öz qərəzli və ədalətsiz mövqeyini nümayiş etdirdi.



silahlandırmaq marağı və həmin istiqamətdə gördüyü işlərlə də bunu təsdiq edir. Sözügedən brifinqdə Emmanuel Makron bildirdi ki, Fransa Ermənistanla müdafiə sahəsində əməkdaşlığı inkişaf etdirməyə davam edəcək. Fransa Ermənistanla müdafiə silahlarının tədarükünə razılıq verib.

Fransanın bölgədə sülhə mane olmaq istiqamətində yürütdüyü məkrli siyasəti qəbul edilməzdir

Parisdə fevralın 21-də Ermənistan baş naziri ilə birgə mətbuat konfransında Emmanuel Makronun Azərbaycana qarşı səsləndirdiyi və Ermənistanı birtərəfli qaydada müdafiə edən əsassız iddialarını qətiyyətlə pisləyən Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyindən (XİN) otuz ilə yaxın müddətdə hüquqları pozulmuş, ərazilərindən didərgin düşmüş, kütləvi qırğınlara məruz qalmış azərbaycanlıların hüquqları barədə indiyə qədər heç bir şərh verməyən Fransanın öz istəkləri və heç bir zorakılıq tətbiq olunmadan Azərbaycan ərazilərini tərk etmiş ermənilərin hüquq və təhlükəsizliyindən danışmasının

tamamilə yersiz olduğu bildirildi: "Bununla yanaşı, Alma-Ata Bəyannaməsi və müəyyən xəritələr çərçivəsində ərazi bütövlüyünün vacibliyinə toxunan Fransa tərəfinin nəyə görə məhz bu kimi razılaşmalara zidd olaraq 30 ilə yaxın müddətdə davam etmiş Ermənistan təcavüzünə və Azərbaycan ərazilərinin işğalına, habelə hazırda Ermənistanın Azərbaycanın 8 kəndini hələ də işğal altında saxlamasına qarşı çıxmaması sualına aydınlıq gətirməsi daha faydalı olardı".

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin şərhində vurğulandı ki, heç bir təhrikədən amil olmadan 5 aya yaxın davam edən sabitliyi pozan Ermənistanın tənqid edilməsi əvəzinə, Azərbaycanın qeyri-proporsional cavab tədbiri görməkdə təqsirləndirilməsi qəbul edilə bilər və bu kimi qərəzli yanaşmalara son qoyulmalıdır. Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi bir daha bəyan etdi ki, Fransanın bölgədə yeni gərginlik yaratmaq, sülh və sabitliyə mane olmaq istiqamətində yürütdüyü məkrli siyasəti heç bir nəticə verməyəcək.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"

Ordusu 2023-cü ilin sentyabrında apardığı lokal xarakterli antiterror əməliyyatı ilə həmin separatçıları və Ermənistan silahlı qüvvələrinin tör-töküntülərini məğlubiyətə uğratdı. Azərbaycanın öz suverenliyini tam bərpa etməsi ilə ədalət qələbə çaldı.

Qarabağda yaşayan erməni əsilli sakinlər ölkəmizi könnüllü şəkildə tərk etdilər. Onlar özləri də beynəlxalq KİV nümayəndələrinə müsahibələrində belə dedilər. Heç bir zorakılığa məruz qalmadan, öz istəkləri ilə Ermənistanı getdiklərini, geri dönmək niyyətində olmadıqlarını söylədilər. Elə həmin insanlar kimi, rəsmi İrəvan da qayıdış barədə düşünmədiyini açıq-aydın göstərir.

Fevralın 21-də Parisdə keçirilən brifinqdə Fransa prezidenti Makron çıxışında qeyd etdi ki, İrəvan Fransanın Er-

mənistanla dəstəyinə arxalana bilər. Qarabağ erməniləri "ən tez, maneəsiz və təhlükəsiz öz evlərinə qayıtmaq hüququnu almalıdırlar". Amma problemin olmadığı yerdə problem axtaran Fransa hökuməti otuz ildən çoxdur ki, Ermənistanın çox azərbaycanlıların hüquqlarının bərpa edilməsinə əngəl olanları, onların dedə-baba torpaqlarına, doğma ocaqlarına qayıtmalarına şərait yaratmayanları "görmür". Əvəzində Azərbaycana qarşı böhtanlarla dolu iddialar irəli sürür,

yanlış təsəvvürlər yaratmaq üçün özünü oda-közə vurur. Əslində, Fransa hökumətinin bu çıxışlarının səbəbi ermənipərəstliyindən daha çox Cənubi Qafqaza soxulmaq üçün fürsət axtarmasıdır. Fransa prezidenti Emmanuel Makronun qeyd etdiyimiz tədbirdə çıxışı da bu istəyin, bu məqsədin təzahürüdür.

Son zamanlar islamofob, türkofob siyasət aparən Fransa, bununla yanaşı, Cənubi Qafqaz regionunda sülhün bərqərar olmasına qarşı fəaliyyət göstərir. Ermənistanı



azerbaijan-news.az